
 
 
 

SV Avenwedde 
Geschäftsstelle: 
Jugendabteilung, Gazellenweg 16 
33335 Gütersloh 
 0 52 41 / 7 47 50 
 0 52 41 / 70 36 30 
Fax 0 52 41 / 70 36 31 

 
Michael Wirtz, Zederweg 37 
33335 Gütersloh 
Tel. 05241 / 77983 
Mobil: 0176 / 43445674 
michael.wirtz@svavenwedde.info 

 
 

SC Blankenhagen 
n.N. 

 
 
 
 

DJK Bokel 
Jennifer Brand, Bokeler Str. 205 
33397 Rietberg 
Handy0175-5965012 
jennifer.brand@djk-bokel.de 

 
 

Victoria Clarholz 
Marc Borgmann, Brahmsweg 20 
33442 Herzebrock-Clarholz 
 0 52 45 / 9 20 81 62 priv. 
 0 52 45 / 86 08 - 14 dienstl. 
Handy 0171 - 6 87 72 33 

 
SG Druffel 
Rolf Maasjosthusmann 
Nordring 5, 33397 Rietberg 
 0 52 44 / 90 20 51 

 
TuS Friedrichsdorf 
Sebastian Gößling 
Lortzinghstr. 16 
33335 Gütersloh 
0172/5624026 

 
 

Aramäischer Volksverein Gütersloh 
Habip Gabriel 
Hermann-Nohl-Str. 17 
33330 Gütersloh 
Tel. 0176 171 069 23 
info@avv1987.de 

 
Blau-Weiß Gütersloh 
Marwin Anders 
0151 29105819 
jugendleitung@bw98.de 

 
 

FC Gütersloh 2000 
Oliver Eichstädt 
Virchowstraße 3 
33332 Gütersloh 
0170/2944399 
Oliver.eichstaedt@fcg 
uetersloh.com 

 
 

FSV Gütersloh 
Maik Boschke 
W asserkampstr. 2 
33378 Rheda-Wiedenbrück 
015114780546 
maik.boschke@web.de 

 
SCE Gütersloh 
n.N. 

 
Gütersloher TV 
Michael Kohlmeyer 

 Handy 0172 7311016 
kohlmeyer@rae-kkc.de 

 
Grün Weiß Harsewinkel 
ReinhardStrotjohann, KreuzStr. 2 
33428Harsewinkel 
 05247/6030366 priv. 
05247-2175 
gwharsewinkel@online.de 

 
TSG Harsewinkel 
Rainer Hagedorn, Ahornweg 8 
33428 Harsewinkel 
 0 52 47 / 9859960 Handy 0151 16526636 
guiseppe875@aol.com 

 
Herzebrocker SV 
Jana Hansen, Mühlenweg 5b 
33442 Herzebrock-Clarholz 
 01522/8755716 
Jana.hansen@onlinehome.de 

 
Kevin Folkerts 
 0176/32042652 
Kevin_Folkerts@web.de 

 
FC Isselhorst 
Jugendleitung, Postfach 5048 
33278 Gütersloh 
info@fcisselhorst.de 

FC Kaunitz 
Wigbert Erichlandwehr, Fasanenweg 25 
33415 Verl 
 0 52 46 / 22 24 
Hd.0151 12623926 
Mail: w.erichlandwehr@gmx.de 

Grün-Weiß Langenberg 
Sebastian Grewing 
Tilsiter Str. 1 
33449 Langenberg 
05248-820420 
0171-8381265 
Mail: sebastian@grewing.eu 

 
 

SCW Liemke 
Christian Brechmann 
Scheipshofer Straße. 33 
33758 Schloß Holte - Stukenbrock 
Tel. 05207/889840 
Handy 0173/9034837 

 
Schwarz-Weiß Marienfeld 
SW Marienfeld 
Frank Makuc-Bisping 
Von-Korff-Str. 10 
33428 Marienfeld 
Tel. 0175-7843716 
frank.makuc-bisping@t-online.de 

 

 
Rot-Weiß Mastholte 
Peter Floß, An der Ziegenheide 4 
59556 Lippstadt 
 02382-856778 dienstl. 
Handy: 0172-6025907 
Fax: 02382 85639778 dienstl 
Mail: peter.floss@web.de 

Westfalia Neuenkirchen  

     Reinhard Dübeler 
     Milanweg 9 
     33397 Rietberg 
     Handy: 01516/5650720 
     Email: duebel1968@gmail.com 

 

 
FSC Rheda 
Christian Busche, In der Schiffheide 1a 
33378 Rheda-Wiedenbrück 
 0 52 42 / 5 78 28 33 priv. 
Handy 0172 - 5 20 21 44 
Geschst.TSG  0 52 42 / 40 36 35 

 
VfL Rheda 
Fatih Aygül, Südhoffsweg 13 b 
33442 Herzebrock-Clarholz 
 0 52 45 / 9089202 priv. 
sales@ultrabio-chemie.de 

 
 

Viktoria Rietberg 
Thomas Will, Allensteiner Str. 15 
33397 Rietberg 
 0 52 44 / 3338 priv. 
thomas.will@viktoria-fussball.de 

 
VfB Schloß Holte 
Thorsten Theek 
Schloss-Holte 
Tel.:05207926540 
 0179 5471034 
ttheek@web.de 

 
 

Schwarz-Weiß Sende 
Sven Stemper, Dopheide 34a 
33689 Bielefeld 
 0 52 07 / 92 94 234 
Handy: 0175 68 84 668 

 
SV Spexard 
n.N. 

 
FC Sürenheide 
Udo Wülling, Zollhausweg 31 
33415 Verl 
Tel. 01604500387 
wesverl@gmail.com 

 
SC Grün-Weiß Varensell 
Michael Edenfeld. Bicksweg 5 
33397 Rietberg 
 0 52 44 / 90 47 31 
mi.edenfeld@paul-kuhn.de 

 
SC Verl 
Michael Volmari 
Ruhenstrothsweg 21, 33332 Gütersloh 
Postfach 1332, 33400Verl 
Handy 0151 - 18 82 28 45 

 
 

Rot-Weiß St. Vit 
Denis Kleinelümern, Kleestr. 74 
33378 Rheda-Wiedenbrück 
Handy 01 75 – 61 95 168. 

 
 

Germania Westerwiehe 
Andreas Henkenherm 
Im Thühle 34 
33397 Rietberg 
Handy: 0151 - 52605911 
E-Mail: ahenkenherm@gmx.de 

 
SC Wiedenbrück 2000 
Heike Horstmann, Georgstr. 31 
33330 Gütersloh 
 0 5241 / 2239913 priv. 
 0 5241 / 33 91 70 dienstl. 
Handy 0174 – 4690152 
Fax: 05241-37336 
Mail: Heike.Horstmann@t-online.de 
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